
REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDINCE DE LA REPUBLIQUE

DECRETN" 2006-61 9 Dv 21 NoVEMBRE 2006 a.:lÀ

Le Président de la République
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement

Vu la loi N"90-032 du 11 Décembre 1990 portant conshtution de la République du Bénin ;

vu la proclamahon le 29 mars 2006 par la Cour Constitutronnelle des Résultats définitifs
du deuxième tour de l'élection présidentielle du 19 mars 2006 ;

\/u le decret n"2006-474 du 17 août 2006 portant modification du décret n"2006-178 du 08
avril 2006 portant composition du Gouvernement i

DECRETE

Article 1: Pour compter du Samedi 18 au Jeudi 23 Novembre 2006 inclus, Monsieur Albert
Sègbegnon HOUNCBO, Ministre Délégué Chargé du Budget auprès du Ministre du
Développemenf de l'Economie et des Frnances, est chargé d'assurer l'intérim de Monsieur
Albert AGOSSOU, Ministre Délégué Chargé de l'lntégration Africaine et des Béninois de
l'Extérieur auprès du Ministre des Affaires Etrangères et de Madame Mariam ALADJI BONI,
épouse DIALLO, Ministre des Affaires Etrangères.

Article 2 : Le présent Décret sera publié au Journal Officiel

Fait à Cotonou, le 2J noveubrc 2006

Par le Président de la République,
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement.

Dr. Bonl YI

Ampliationo: PR: 6 - SCG 2 - AN: 2 - CS: 2 - 2 C 2 - HAAC:2
MDCCNT/PR :4 - Autres Ministères : 22 - Départements 12- B:1

Chargeant Monsieur Albert Sègbegnon HOUNCBO, Minrstre
Délégué Chargé du Budget auprès du Ministre du
Développement, de l'Economie et des Finances, de l'intérim de
Monsieur Albert ACOSSOU, Ministre Délégué Chargé de
l'lntégration Africaine et des Bénmois de l'Extérieur auprès du
Ministre des Affaires Etrangères et de Madame Mariam
ALADJI BONI, épouse DIALLO, Ministre des Affajres
Etrangèreg pour compter du Samedi 18 au Jeudi 23 Novembre
2006 inclus.


